
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №7» 

города Глазова Удмуртской Республики 

 

 

ПРИКАЗ 

  

   «31» августа 2023 г.                                                                                                   № 42-ОД 

                                                                

 

«О недопущении составления неофициальной отчётности  и 

использования поддельных документов» 

 

 В целях исполнения статьи 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 г №273- 

ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции  Федерального закона от 

03.12.2012   №231 – ФЗ) 

 

 

Приказываю:  

 

1. Учителям, секретарю учебной части, зам. директорам   МБОУ «СОШ 

№7» в части своих полномочий, принять меры о недопущении 

составления неофициальной отчётности и использования поддельных 

документов. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор      Е.А. Масленникова 

 

 

 
. 

. 

   

   



 

 


		2023-11-02T12:50:53+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7"




